
Uchwala Nr ML / .M& / 2022 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 3 listopada 2022 roku

h» sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy 

prawnejt świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej H’ Powiecie 
Mieleckim w 2023 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1526) w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. 
zm.)» oraz z art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 945), Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie 
Mieleckim w 2023 roku.

§ 2. Ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały, podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Mieleckiego, na stronie internetowej Powiatu Mieleckiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mielcu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak

Wicestarosta

Andrzej Bryła

Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret



Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr^/&2022
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 3 listopada 2022 roku

OGŁOSZENIE
Zarząd Powiatu Mieleckiego ogłasza otwarty nabór na członków komisji konkursowej do 
opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
oraz edukacji prawnej w Powiecie Mieleckim w 2023 roku.

1. Informacje ogólne.

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), w związku z art. 11 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 945), Zarząd Powiatu Mieleckiego zaprasza organizacje 
pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie do wskazania osób do komisji konkursowej, powołanej w celu opiniowania ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej w Powiecie Mieleckim w 2023 roku.

2. Tryb pracy komisji.

1. W skład komisji konkursowej wchodzą trzej przedstawiciele wyznaczeni przez Zarząd Powiatu 
Mieleckiego oraz dwie osoby wskazane przez organizacje pozarządowe, z wyłączeniem osób 
wskazanych przez organizacje pozarządowe biorące udział w konkursie. W skład komisji może 
wchodzić dodatkowo przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego.

2. Komisja konkursowa opiniuje oferty pod względem merytorycznym, zgodnie z kryteriami 
i warunkami wskazanymi w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu powierzenia prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
w Powiecie Mieleckim w 2023 roku.

3. Z prac komisji konkursowej sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie 
biorący udział w jej posiedzeniu.

4. Protokół przekazywany jest Zarządowi Powiatu, który dokonuje ostatecznego wyboru ofert.
5. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny.

3. Sposób zgłaszania kandydatów do prac w komisji.

Dane kandydatów należy zgłaszać na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia 
do dnia 14 listopada 2022 roku, do godz. 15.30 na jeden z poniższych sposobów:

a) dostarczyć osobiście do Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Mielcu, ul. 
Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec - pok. nr 8,

b) przesłać (decyduje data wpływu a nie data stempla pocztowego) na adres: Starostwo Powiatowe 
w Mielcu, ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec,

c) przesiać na adres e-mail: npp@powiat-mielecki.pl



4. Informacje dodatkowe.

1. W przypadku wskazania większej liczby osób do komisji, członkowie komisji konkursowej 
wyłonieni zostaną spośród zgłoszonych przez organizacje kandydatów w drodze losowania.

2. Jedna organizacja może wskazać tylko jednego kandydata.
3. Skład komisji konkursowej publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Mieleckiego i na stronie internetowej Powiatu Mieleckiego.
4. Na wniosek przedstawicieli organizacji pozarządowych prace komisji mogą odbywać się poza 

godzinami pracy Starostwa Powiatowego w Mielcu.
5. Szczegółowe zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach określa Program współpracy Powiatu Mieleckiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XXXV1/318/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dn. 29 listopada 2021 roku



Załącznik nr I
do Ogłoszenia Zarządu Powiatu
Mieleckiego z dn. 03.12.2022 r.

ZGŁOSZENIE DO PRAC W KOMISJI KONKURSOWEJ

Nazwa organizacji zgłaszającej kandydata:

Nr KRS lub nr w ewidencji Starosty Powiatu 
Mieleckiego

Dane kontaktowe organizacji zgłaszającej 
(telefon kontaktowy, adres e-mail, adres 
korespondencyjny)

linię i nazwisko kandydata:

Adres do korespondencji:

Nr telefonu kandydata:

Adres e-mail:

Deklaruję chęć udziału w pracach komisji konkursowej w zakresie powierzenia prowadzenia punktów 
przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub Świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w Powiecie Mieleckim w 2023 roku.

Oświadczam, że:

1. jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych,
2. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych Starostę 

Powiatu Mieleckiego z siedzibą w Mielcu, ul. Wyspiańskiego 6 w celu wyznaczenia, powołania oraz 
wzięcia udziału w pracach komisji konkursowej,

3. podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą,
4, zapoznałem(-am) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich poprawiania.

miejscowość, data, czytelny podpis kandydata

Zgłaszamy w/w kandydata na członka komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu powierzenia prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Mieleckim 
w 2023 roku.

Jednocześnie oświadczamy, że nasza organizacja/podmiot nie będzie ubiegać się o dotację w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu powierzenia prowadzenia punktów 
przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w Powiecie Mieleckim w 2023 roku.

podpis i pieczątka imienna 
lub czytelny podpis osób upoważnionych do reprezentowania organizacji 

z ramienia którego występuje kandydat



Klauzula informacyjna

Realizując obowiązek wynikający z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) z 27.04.2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016), zwanym dalej RODO, 
informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Powiatu Mieleckiego z siedzibą w Mielcu 
przy ul. Wyspiańskiego 6.

2. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w związku ze 
zgłoszeniem do prac w Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Mieleckim w 2023 roku.

3. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe a podstawą ich przetwarzania jest ustawa z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1327 z późn. zm,), ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 945), Program współpracy Powiatu Mieleckiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XXXV1/318/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dn. 29 listopada 2021 roku.

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, dła którego te dane 
zostały przekazane, a po tym czasie - przez okres, a także w zakresie przewidzianym przez przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa.

5. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, kopii danych, 
prawo ograniczenia przetwarzania danych, z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 
ust. 2 RODO.

6. Nie przysługuje Pani/Panu:
• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
7. W przypadku pytań dotyczących procesu przetwarzania tych danych może Pani/Pan skontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych, pisząc na adres e-mail: .iodo@powiat-mielecki.pl
8. W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych przez 

Administratora przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi na przetwarzanie tych danych do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych oraz wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania.

9. W wyjątkowych, uzasadnionych przypadkach Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane innym 
podmiotom na odstawie przepisu prawa.


